
Zarządzenie Nr 277 

Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 7 czerwca 2017 roku 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej, która wyłoni kandydata  

na stanowisko Dyrektora Przedszkola „Leśne Ludki” w Mieścisku 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami), art. 36a ust. 6 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy                          

z dnia 7 września 1991 r.  o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 ze zmianami) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Przedszkola 

„Leśne Ludki” w Mieścisku powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

 

1. Organ prowadzący przedszkole: 
1) Alicja Kędracka  

2) Jan Wojtyszyn  

3) Justyna Michalska  

przewodnicząca Komisji 

członek Komisji 

członek Komisji 

 

       2. Organ sprawujący nadzór pedagogiczny: 
            1) Elżbieta Dobrochowska  

            2) Wojciech Wasielewski 

            3) Krzysztof Skrętny 

członek Komisji  

członek Komisji 

członek Komisji 

 

       3. Przedstawiciele Rady Pedagogicznej: 
            1) Barbara Miazga  

            2) Ewa Baranowska  

członek Komisji  

członek Komisji 

 

       4. Przedstawiciele Rady Rodziców: 
            1) Leszek Bodus 

            2) Magdalena Dudzińska 

członek Komisji 

członek Komisji 

 

       5. Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział Mieścisko:    
            1) Maria Wicher  członek Komisji  

 

       6. Przedstawiciel Organizacji Międzyzakładowej NSZZ „Solidarność” Pracowników   

           Oświaty i Wychowania Region Wielkopolska:    
            1) Wojciech Miśko 

                 Krzysztof Wojciechowski  

                 (w przypadku nieobecności) 

członek Komisji  

członek Komisji 

 

§ 2. Tryb i zasady pracy Komisji określa Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej                       

z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej              

szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60, 

poz. 373 ze zmianami). 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji Konkursowej.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


